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Shinimetqe shpieooine zdrat e ndNshilm tE oasovrave financiare
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Shoqeia nuk ks derivat ve dhe akhve €

! AKlve te tieE fin.nci.E aLtshkurtn

> MIe pet nanE,pr.dukte e shebine

pa kulduaEden ne 30 dite
pa I kuiduE d€n n€ 60 dile
pa llkuiduaE de ne 90 dile

F.tuE mbi 300 mrje reke ie peE
Fatu€ mbi30o mi€ rek6 re likuid

Tal n i dedh( paGdhenie

r6h e zbdt*hme ne crj€ 16 vilil
Tvsh e zbri(4hhe ne ble4e ojate villl
Tvsh e pagueshme ne shiije gate vilit
Ivsh € zbdteshme n€ mbyllje to v tit

> r. d6l. e d.rmo ndaj atlake@
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5 Aktive biolosjiko aratshku.l.a

6 Aktive ara6hkunra le mbajtu.a pe.lishitje

7 Padpagine dh€ shponzimete shtyra

> srrpenzme le perudhave le adrrshme

Inv6rimet fi hanciar. afatgjata

33

3 Ativel biologjike aratgjata

4 Akrive alalsjala jo mat€ri5le



T. pagLe6hne ndat funitareve

pr rikuiduaB der ne 30 d te
pa lik0idua€ der ne 60 d te
pa likuiduak dd ne 90 d te

Falura mbi 300 mije lek€ le koniab
Falura mbi300 mie lek€ le kud

Te pasueshne ndai punanjesve

Delytihe pet s'quine sh.q shentt

Detyine tatinare pq fAP-in

Daty m tatinare p{ falin Fitink

DelYtitte ta|inarc Pd r6h ne

Detynre tatinaft p{ fatnin ne Burin

fe d@lla e datrnne ntlal atlake@

Dividant pet tL pasuat ( Ghba Akt kahLbh )

Debihre dhe Kredjftte Ie tFE
atk toat pantlhenb per ble4e apanandti
G.anlel dhe le .dhursl . shtym

Hua,bona dhe detyine ng. qarcja linanciare

Huamai. l. ijsa aratsjata

Gr.nt€r dhere ardnoEr.5n9a

322417



1 Aksionetsp.klce6(PFt€konsollduara)

2 Kapltali aksion6Ev. re 6hoq.meme (PFte kons.)

s Nj66ne c€ ar€ioner€ tho3.rrl(N€sarive)

9 Fitim€l e pa shp€rndar.

10 Frumr (Humbjale vrirrina.ciar

. FtmeHumbjeushtrimil

. srrpenz me te pa zbireshme

Sh6nima tit tiera shpieosuseq

s dates se bilanctper t€ cilat behen regullimeapo ngtarje te
ncit per le c atnuk behen rcgu m€ nuk ka
rra ne pe.udha( konlabeLte mepacshhe !e kodslaluara qjate
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